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ABD’de açıklanan verilere göre, 8 Mayıs ile biten haftada işsizlik maaşına 

başvuranların sayısı 242 bin kişi ile piyasa beklentilerinin altında kaldı. Ülkede 

ikinci el konut satışları yüksek mortgage faizlerinin de etkisiyle Mart ayının 

ardından Nisan’da da aylık bazda %3,4 oranında azaldı. Piyasa beklentilerinin 

üzerinde açıklanan Mayıs ayı Philadelphia Fed iş iklimi endeksi, imalat 

sektöründe üretim faaliyetlerinin bir önceki aya göre toparlanma 

kaydetmesine karşın zayıf seyrini sürdürdüğüne işaret etti. Fed Başkanı Powell 

Cuma günü yaptığı konuşmasında, bankacılık sektörüne ilişkin mevcut risklerin 

altını çizerek faiz oranlarının enflasyonu azaltmak için beklendiği kadar artması 

gerekmeyebileceğini; ancak Fed’in yüksek seviyedeki enflasyonu düşürmeye 

yönelik kararlı tutumunu koruduğunu belirtti. ABD borsaları ise borç tavanına 

ilişkin görüşmelere ara verilmesiyle haftanın son işlem gününü sınırlı 

düşüşlerle kapattı. ABD Başkanı Biden ve Temsilciler Meclisi Başkanı 

McCarthy’nin borç tavanına ilişkin bugünkü görüşmeleri takip edilecek.  

TCMB, Perşembe günü yılın ilk Finansal İstikrar Raporu’nu yayımladı. Raporda 

hedefli kredi politikası sonucunda kredi kompozisyonunda hedeflenen yönde 

değişimin gerçekleştiğine ve ihtiyaç kredisi büyümesinin yavaşlamaya 

başladığına dikkat çekildi. Bununla birlikte, parasal aktarım mekanizmasının 

etkinliğini desteklemek amacıyla atılan adımlar sonucunda TL ticari kredi faiz 

oranlarının belirgin biçimde politika faizine yakınsadığı da ifade edildi. Diğer 

taraftan TCMB, geçtiğimiz hafta başında kredi kartlarından nakit avans çekimi 

ve kredi kartı ile kuyum alımı uygulamasını menkul kıymet tesisi kapsamına 

aldığı düzenlemesini Cuma günü iptal etti.  

TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi’nin Mayıs ayı sonuçlarına göre piyasada 

enflasyon beklentilerinin nispeten yatay bir seyir izlediği görülürken, büyüme 

beklentilerinde iyileşme gözlendi. Bir önceki anket döneminde %37,77 

seviyesinde bulunan 2023 yılsonu enflasyon beklentisinin %37,17’ye gerilediği 

görülürken, 2023 yılı için ekonomik büyüme tahmini %3,7 düzeyine çıktı. 

Yılsonu USD/TL beklentisi ise 23,15’ten 23,09 seviyesine geriledi.  

Cuma günü resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olan BIST-100 endeksi 

geçtiğimiz haftayı haftalık bazda %6,1 düşüşle tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS primi 660 baz puan olurken, Cuma günü kapanışta 19,56 düzeyinde olan 

USD/TL bu sabah itibarıyla 19,82 seviyesinin üzerinde işlem görüyor.  

Bugün Euro Alanı’nda ve yurt içinde Mayıs ayına ilişkin tüketici güven endeksi 

verileri takip edilecek. Yurt içinde ayrıca, merkezi yönetim borç stoku verileri 

açıklanacak. 

ABD’de borç tavanına ilişkin görüşmeler takip ediliyor. 

Yurt içinde büyüme beklentilerinde sınırlı iyileşme... 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.843 0,09

MSCI GOÜ 977 0,09

MSCI Japonya Hariç Asya* 516 0,43

Dow Jones 33.427 0,33

S&P 500 4.192 0,14

Euro Stoxx 50 4.395 0,64

Shanghai* 3.295 0,34

Nikkei* 31.048 0,78

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0802 0,31

USD/JPY 138,51 0,08

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 75,6 0,37

Altın (USD/ons) 1.978 0,99

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,69 4 bp

VIX 16,81 0,8 p

CDS-TR (5-Y) 660 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.502 kapalı

USD/TL 19,5600 1,13

Euro/TL 21,4354 0,52

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,01 88 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,85 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Perşembe                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD İkinci El Konut Satışları, adet Nisan 4,30 milyon 4,28 milyon Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, öncü Mayıs -17,0 -17,5

ABD Philadelphia Fed İş İklimi Endeksi Mayıs -19,8 -10,4

Yurt İçi Yurt İçi

TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi Mayıs - - Tüketici Güven Endeksi Mayıs - 87,5

Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Nisan - 4,5 trilyon TL
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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